
当社におきまして、以下のとおり人事異動が決まりましたので、お知らせ致します。

1．人事異動の件

1 　

2 　

3 　

4 　

5 　

2021年7月1日付

各　　　位
2021年6月23日

東 海 エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社
名 古 屋 市 中 区 栄 ３ 丁 目 ３ ４ 番 １ ４ 号
コ ー ド 番 号 ８ ０ ７ １ 名 証 ２ 部
お問合せ先
取 締 役 専 務 執 行 役 員
管 理 本 部 本 部 長  　  森 田   誠
TEL ： ０ ５ ２ － ２ ６ １ － ３ ２ １ １

人事異動の件

氏名 新 旧

三宅　崇之 経営企画室 担当部長 経営企画室  経営企画課  課長

石田　晃一 管理本部  IT推進部  部長 管理本部  IT推進部  副部長

櫻井　靖 管理本部  IT推進部  担当部長 管理本部  IT推進部  部長

以上

竹内　仁啓
ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部  ｾﾝｻ&ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ推進部
担当部長

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部  ｾﾝｻ&ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ推進部
ｾﾝｻ課 課長

立石　典之
国内営業本部
中部･関西第3ｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業第2部
担当部長

国内営業本部
中部･関西第3ｶﾝﾊﾟﾆｰ  営業第2部
営業第1課  課長
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